СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2025 года                            № 23/101

г. Среднеуральск

О предложениях для поощрения организаторов выборов от имени

Главы муниципального округа Среднеуральск Свердловской области

За успешную работу по подготовке и организации досрочных выборов

Губернатора Свердловской области, Среднеуральская городская

территориальная избирательная комиссия решила :

1. Предложить для награждения Почётной грамотой Главы

муниципального округа Среднеуральск Свердловской области:

- Паюсову Елену Евгеньевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2518 муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области;

- Цыпнятову Юлию Владимировну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2518 муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области;

- Подъезжих Ольгу Викторовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2520 муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области;

- Серебрякову Екатерину Александровну, член участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2520 муниципального

округа Среднеуральск Свердловской области;

- Баранову Ирину Михайловну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2521 муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области;

- Андрееву Татьяну Павловну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2522 муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области;

- Сухову Ольгу Владимировну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2523 муниципального

округа Среднеуральск Свердловской области;

- Рудакову Евгению Олеговну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2524 муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области;

- Черменинову Александру Владимировну, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2523 муниципального

округа Среднеуральск Свердловской области;

- Ярушину Анну Анатольевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2525 муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области;

- Шкаровскую Наталию Викторовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2525 муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области.

2. Предложить для награждения Благодарственным письмом Главы

муниципального округа Среднеуральск Свердловской области:

-Сухова Виталия Евгеньевича, члена Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Кузьминых Наталью Михайловну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2519 муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области;

- Горохову Евгению Александровну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2524 муниципального

округа Среднеуральск Свердловской области;

3. Предложить для объявления благодарности от имени Главы

муниципального округа Среднеуральск Свердловской области:

- Карпову Ирину Анатольевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2517 муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области;

- Антропову Ирину Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2524 муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области;

- Жарикову Татьяну Викторовну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2522 муниципального

округа Среднеуральск Свердловской области;

- Чернышева Максима Васильевича, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2698

муниципального округа Среднеуральск Свердловской области.

4. За оказание содействия избирательным комиссиям муниципального

округа Среднеуральск Свердловской области в период подготовки и

проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской области

предложить для награждения Почётной грамотой Главы муниципального

округа Среднеуральск Свердловской области:

- Абаджана Арсена Мативосовича, начальника МКУ «Управление жилищно -

коммунального хозяйства»

5. За оказание содействия избирательным комиссиям муниципального

округа Среднеуральск Свердловской области в период подготовки и

проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской области

предложить для награждения благодарственным письмом Главы

муниципального округа Среднеуральск Свердловской области:

- Мылтасову Анну Сергеевну, методиста МКУ «Управление образования

муниципального округа Среднеуральск Свердловской области.

6. Направить настоящее решение Главе муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области, участковым избирательным

комиссиям и разместить на сайте Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Ю.И. Ямалееву.

Председатель Среднеуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

Ю. И. Ямалеева

Секретарь Среднеуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Платон